РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.04.2023                                                                                                 № 119

О внесении изменений в приложение к
постановлению главы Нагорного сельского
поселения от 21.04.2009 №144 «Об определении
мест уличной торговли на территории
Нагорного сельского поселения»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Законом Владимирской области от 14.02.2003 № 11-ОЗ «Об
административных правонарушениях во Владимирской области», а также в
целях соблюдения санитарных правил и гигиенических нормативов на
территории Нагорного сельского поселения,

постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению главы Нагорного сельского

поселения от 21.04.2009 №144 «Об определении мест уличной торговли на
территории Нагорного сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В приложение №1 пункт «25. дер. Санино, место общего
пользования - пляж» заменить словами «25. дер. Санино, площадка около
магазина «Верный».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Москаленко С.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

И.о. главы администрации                                                         С.П. Москаленко

	от 19.04.2023                                                                                                 № 119
	О внесении изменений в приложение к постановлению главы Нагорного сельского поселения от 21.04.2009 №144 «Об определении мест уличной торговли на территории Нагорного сельского поселения»